1683

5 Januarij Baptifata est Jacoba filia Elis. Switsj et Lipsbth. Wankers.

10 Februarij Melint filius Wankers et Madfide.

2 Martij Gifberth filius.

2 Aprilis Theodorus filius Henrici Lubberfen et Gert-jadens.

- 29 januarij. Herbartje fivē Heriberta nata 25 diebus filia Henrici
Hendrichsen et joanna P. deers, fufcepit Ermpie jacobi.
- 2 febr. Wilhelmus natus 1 diebus filius walteri Hendrichsen van w. d. w. d.
et Catharina Gerrits, fufcepit Gerrit petre.
- 6 Euph. Everardus filius Evero vilgo Crisp et Maria Menfen fufcepit
fufcepit
- 3 Martij. Winanda fivē Wijnpijē nata 20 febr. filia Everardi jansen et
Maria Menfen fufcepit
- 4 Euph. Bartholomæa fivē Bertha nata 3 diebus filia Lubbert jansen et
Gertrijde Bercken fufcepit
- 17 Euph. Oda fivē Othje nata 16 diebus filia Anis van Morfelaar et Maria
Aarns fufcepit
- 26 Euph. Sifbertus natus 25 diebus filius Everardi Sifbertsen et Gertrijde
Kilken, fufcepit Martje Willem.
- 4 junij. Catharina nata 3 diebus filia Andria Hendrichsen et Anna Hen-
driksen, fufcepit Margaritta Hendrichsen.
- 13 juli. Gerardus natus 20 diebus filius Evero fighanden et Aalys janz
fufcepit wau Gertridis waltosen van Coet.
- 3 Aug. Gertridis nata 20 diebus filia petri Rengers et waltorig janz
Coet, fufcepit goertje Rengers.
- 9 Septemb. joannes filius naturalis N.N. fufcepit Aalys Claas.
- 15 Euph. Henrica nata 15 diebus filia joannis Riffen et Aalys Gerrits.
fufcepit Hendrichje Hoijmans.
- 6 Octob. joannes natus 5 diebus filius Berent jansen et Anna Macfen,
fufcepit Barbara janz.
- 7 Novemb. jermine fivē jermidje nata 6 diebus filia petri Gerrits et
Machteldis van woldenburgh, fufcepit jndike Gerrits.
- 22 diebus. Gertridis nata 21 diebus filia walteri Melijfen et Gertrijde
Rengers fufcepit jacobæ Claas van Blommendaal.

30 Eijnde. Theodora nata 29 Eijnde filius Adriaen Wanhers et Mariae
Wulfen, fidei fufceptoribus.
9 Decemb. Theodora nata, Eijnde filia Joannis Rengersen et Grietje
Dirckse fidei fufceptoribus.
17 Eijnde. Joannes natus 16 Eijnde filius Beront Hendrickse et Mariae
Gerits fufceptis Barbara Jank.
Jhen. Joannes natus 12 Eijnde filius Arnoldi Rixse et Judite Gerits
fidei fufceptoribus.

1688.

20 . . . Baptizavi Henricum filium Gerit Jansen et Engelberte
Everts, fufceptis Arnolda Morsen.
30 Maji Baptizavi Christianam Wanhers, fufceptis Joanne Pisters.
Sept. Joanna Andris nata 9 Eijnde filia Jacobi Claess et Elfsalke
Hendrickse, fufceptis Margaritta Hendrickse.

1689.

2i Martij Baptizavi Est Anis Anisen fufceptis Theodora
van Morfelaar.
1. April. Baptizavi Ewardum Josephum Everts.
Eodem die. Joannem Wanhers.
19 Maji. Baptizavi Nicolaum Lubberts, fufceptis Joana Pisters.
20 . . . Baptizavi Arnoldum filium Wanhers Hendrickse et
Westereld et Rijnhie Gerits, fufceptis Soort Besken.
28 . . . Baptizavi Joannem Andris filiam Anis Wanhers.
2 Junij. Baptizavi Henricum Pistersen, fufceptis Antonia
Maafsen.
9 Novemb. Henrica filia Joannis Maafsen et Mariae Jank, fufceptis
Aalhe Jank.
27 Eijnde. Joannes filius Zeger Coedijk et Grietje Jank, fufceptis
Anna van Duikstroot.

8 Decemb. Lidonica filia Johani vulgo spoolman et Beate Jacobi acatholica
fufcepit anthonia Maafse.

11. Junij. Gertrudis Strada fua grouwje filia Walteri molis et grouwje
Rengers, fufcepit grouwje aarts.

1690.

8 febr. Wilhelmus filius Brudnis ^{Wilms} et Gertrudis van Coet, fufcepit waukerfje
van Coet.

15 Junij. Joannes filius Elbert Hendricken et Barbara jankje, fuf.

30 Junij. Cornelia filia Herman jansen et S. W. filia Naalis, fuf. S. W.

20 Julij. Guilielmus filius Walteri G. fufcepit et Grouwje. . . . fuf.

Item. Joannes filius andries Hendricken et Anna Hendrickje, fuf. N. Hendrix.

16 Aug. Albertus filius Evert Tenijfden et Rijckje van Ruffelaar, fufcepit
Tunijje van Ruffelaar.

24 Sept. Joannes filius Beront jankje et Anne Maes, fuf. Aalhe Maes.

8 novemb. Wilhelmus filius B. fuf. Maefse et Henrica Maefse, fufcepit
Maria jankje.

14 Decemb. Maria filia

1691.

4 febr. Cornelius filius Zeyari Evertje et grouwje jankje, fufcepit Engeltje de
Cooijh.

Item. Richardus filius Jan Rippen et Aalhe jankje fufcepit Henrickje
Hijms.

6 febr. Henricus filius Henrici van Mofelaar et Evertje Cinfenburgje,
fufcepit Grouwje Cinfenburgje.

7 Junij. Elbert filius Claas Tenijfden et Evertaarde Aarts, fufcepit Grouwje
Prolen.

10 April. Aalhe filia Gouw. . . . et Tunijje. . . . fuf. Maefse

17 Junij. Nicolaus filius Volkert Jacobs et Henrica grouwje, fufcepit
Tunijje Hendrix.

Item. G. fuf. in fadem parochibus et eadem fufcepit.

10 April. Simonis filius wifse . . . : Jacoba bofeh, fufcipit
Geert posth.

24 Einft. joanna filia joannis welfen et Catharina joosten,
fufcipit Aalfe Claas.

Aug. filius Petri Gerritfen et Marghied: van Woldenburgh
fufcipit Maria wifsen.

Aug. joannes filius Henrici Boels et Claafje Willens, fufcipit
aalje janz.

10 Jan. Agnes ifden Pardonkens, fufcipit Anna van Duijffloot.

11 Einft. Gertrudis filia Elbert welfen et Rynke janz, fufcipit
Geertje vngers.

8 Sept. Gerardus filius Herman Gerritfen et Grietje Henrix, fufcipit
Trijtje

5 novemb. Christina filia Munch Willens et Aalje janz, fufcipit

6 Einft. . . . f. Dirk vngersfen et Aalje Maafsen, fufcipit
Maria janz.

Einft. Ronger filius Petri Ronger et Wantje van Coet, fufcipit
Geertje vngers.

2 decemb. aliquis pater ex vobis.

18 Einft. Aldegundis filia Berdne Larkhof et Maria Gerritfen,
fufcipit Anna van Duijffloot.

1692

24 januarij Petrus filius Nohus N. et pste Claas fufc: aalje Claas.

26 Einft. Gulielmus filius Jan hille et Aarje Willens, fufcipit
Henrich: Heijmer

29 Einft. Theodora filia Anje Wanters et Maria wifsen, fufcipit
moghled van Woldenburgh.

26 Marj Maria filia Berdne janzfen et Anne Maafsen, fufcipit
Aalje Maafsen.

7
den Henricus filius Steven Hendriksen et Terijs & Berendts, fufcepit
Anno da Dieriff.

6 Maj. Cornelia filia Evert Talmifan et Rijckts van Bultfoaar, fufcepit
anthonia van Bultfoaar.

24 juni jacobus filius joannis de Nooy et Anna Claas, fufcepit wijnyjs
van Morfolaar.

1 julij Maas filius jan Maas et Marij janz, fufcepit Aalt's Maas.
octob. Baptizans et Henricus filius Petri inigo Smeelman.

29 sints. Aalt filius Henrici Aalben et Aart's janz, fufcepit Geer's Wulfs.
1693.

12 januarij Gertrudis filia Henrici Bols et Claas's willams, fufcepit
Gertrudis janz.

17 sints Adolbertus filius Bofel Maas et Henrick's Maas, fufcepit
Aalt's Maas.

25 sints. Schut filius Geert Steunfan et Tynj's Claas, fufcepit
Judith Gerrits.

28 febr. Maas's filia Henrici janz et Dirk's Steuns, fufcepit
Maas's Meunfan.

11 Martij joanna filia Henrici Hermfan et Maria Berent, fufcepit
Barbara janz.

29 sints. joannus filius Mubek willams et Aalt's janz, fufcepit
Engel's wulfers.

22 Maj Hermannus filius wofel Hermfan et joanna Hendrick,
fufcepit Aalt's Claas.

12 juli Aalt's filia petri Gerrits et mogkredis van Woldenburgh,
fufcepit Judith Gerrits.

Baptizans a Dno Caelario joannus filius Claas Talmifan et
Eurt's Aart's, fufcepit Catharina Aarts.

1 sept. Maas's filius jan Maas et Maria janz, fufcepit Aalt's Maas.

23 . . . joannus filius Aart thijmifan et Gerrits's Rijck, fufcepit
wijnyjs van Morfolaar.

- 23 octob. Maria filia anthonii vrbryghte et Christina
 filia Engelij & Jagers.
- 30 Eindr. Aalij filia Henrici Hendrickx et Rijns & Moeffer, filia
 Baselij & Hendrix.
- Idem anthonijs filius Nathalis NN. & Aalij & Joorly, filia Aalij &
 Claafj.

1694.

- 23 januarij. Rijndus filius Wilen van Roden et Marci & Rengers,
 filia gary & vngbrs.
- 11 febr. joanna filia Henrici Gerrits et Conny's Claafj filia
 Aalij & Claafj.
- 2 junij Henrica filia Evert Masfen et jannij's jansin acath.
 filia Henrici Maafj.
- Idem Cornelia ipdem parentibus et filia pter.
- 10 junij Catharina filia petri anthonij's et Bertij & jacobs acath.
 filia Henrici & Gijberts.
- 22 junij joannes filius Minck Willoms et Aalij & jansin, filia
 Engelij & jacobs.
- 18 Aug. joanna filia anthonij jansin et Marie jansin.
 filia Judith Gerrits.
- 29 Eindr. Gualdus filius Rutgeri Wankesfil & Truij's & Claafjan
 filia Anna van Dufschoot.
- 30 octob. Evertardus filius Anonre Hendrickx et Wijnpi & Wankesfil,
 filia vrbryghte Othar.
- 1 Novemb. Nicolay filius Volkert jacobs et Henrici Gerrits,
 filia Henrici & Hendrickx.
- 1 Decemb. jacobus filius Evert Tudyj & Rijns & jansin,
 filia Evert's & thijns.